ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

Số:        / UBND

V/v ủy quyền đơn vị nộp hồ sơ đề

nghị thẩm định bản đồ địa chính tỷ lệ

1/2000, dự án: Dồn điền đổi thửa và

chỉnh trang đồng ruộng, xứ đồng Bàu

Qui Thiện, Phước Điền, xã Phổ Khánh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phổ Khánh, ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

  - Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh

Quảng Ngãi/Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả;

- Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh đã ký kết Biên bản thương thảo hợp đồng

ngày 01/6/2022; Hợp đồng tư vấn số 07/2022/HĐTV ngày 09/6/2022 với Trung tâm

Trắc địa và Quan trắc môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc: đo đạc, lập bản đồ địa

chính tỷ lệ 1/2000 và lập hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất; Hợp đồng

nguyên tắc số 20/2023/HĐNT ngày 02/03/2023 với Công ty Cổ phần Đo đạc địa

chính và Trắc địa công trình Quảng Nam về việc: Giám sát, kiểm tra, nghiệm thu

công tác đo đạc, lập bản đồ địa chính tỷ lệ 1/2000 và lập hồ sơ cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, dự án: Dồn điền đổi thửa và chỉnh trang đồng ruộng thuộc

đồng ruộng Bàu Qui Thiện, Phước Điền, xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi.

 Đến nay đơn vị tư vấn thi công đã thực hiện xong công tác đo đạc, lập bản

đồ địa chính tỷ lệ 1/2000 theo nội dung yêu cầu mà các bên đã ký kết; đơn vị tư

vấn giám sát, kiểm tra đã kiểm tra và đánh giá chất lượng sản phẩm bản đồ đã hoàn

thành có chất lượng đạt yêu cầu.

Để thuận lợi trong việc nộp và tiếp nhận kết quả Hồ sơ, UBND xã Phổ

Khánh ủy quyền cho đơn vị tư vấn thi công có tên sau nộp và nhận kết quả hồ sơ

tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi/Bộ phận

Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả.

Đơn vị được ủy quyền: Trung tâm Trắc địa và Quan trắc môi trường tỉnh

Quảng Ngãi; địa chỉ: 140 Lê Lợi, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Để hoàn thành công trình đúng tiến độ, UBND xã Phổ Khánh kính đề nghị

Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi (Bộ phận Tiếp

nhận hồ sơ và Trả kết quả); Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng Ngãi chấp thuận

để làm cơ sở cho việc thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Tĩnh

		2024-12-06T13:40:11+0700

		2024-12-06T13:44:34+0700

		2024-12-06T13:44:34+0700

		2024-12-06T13:44:34+0700